
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«13» березня 2019 року                      Одеса                                      № 79 

 

Про результати проведення 

ІІІ (обласного) етапу 

ХVІІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості  

 

            На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року 

№284/2002 «Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до 

листа Міністерства освіти і науки України від 06.11.2018 №1/9-680 «Про 

проведення ХVІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості» та наказу 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації                    

від 13.11.2018  №319/ОД «Про проведення Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості», що проходив під гаслом «Об’єднаймося ж, брати мої!», з метою 

виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку її потенціалу, виховання у 

молодого покоління  поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня 

культури в Україні з  листопада 2018 року до  січня  2019 року  в закладах 

загальної середньої освіти  м. Одеси та Одеської області проведені І-ІІІ етапи 

Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у номінаціях: «Література»,  

«Історія України і державотворення». 

           На ІІІ (обласний) етап з номінації «Література» надійшло 60 учнівських 

робіт, з номінації «Історія України і державотворення» - 65 учнівських робіт.               

         

           На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                       

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості  

 

                          Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості дипломами  Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації у номінації «Література»:  

          -    Албул Олександру Ігорівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області  

        - Баклажкову Евеліну Іванівну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №8 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  



        - Бондаренко Ірину Сергіївну, ученицю 7 класу Великодальницького 

навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» Біляївського району Одеської 

області  

        - Воскобойнік Анастасію Олександрівну, ученицю 10 класу 

Новоселівського закладу загальної середньої освіти Подільської районної ради 

Одеської області  

       -   Лапіну Катерину  Романівну, ученицю 7 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області     

       -    Сердюк Марину Ігорівну, ученицю 8 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського району Одеської області   

 

 

у номінації «Історія України і державотворення»: 

 

       -      Переверзєву Світлану Віталіївну, ученицю 10 класу Кілійського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 – гімназія Кілійського району 

Одеської області  

       -  Матвейцеву Катерину Дмитрівну, ученицю 7 класу Трояндівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради 

      -     Мудрак Анну Олександрівну, ученицю 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області  

      -  Рєка Назара Павловича, учня 8 класу Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Білгород-Дністровської міської  ради 

Одеської області  

      -       Циню Олену Андріївну, ученицю 9 класу Курісовської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської області.  

 

2. За ефективну роботу з обдарованою учнівською молоддю оголосити 

подяку: 

       -   Боровик Ользі Олександрівні, учителю історії Білгород-Дністровської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 Білгород-Дністровської міської  ради 

Одеської області  

       - Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

      - Педенко  Тетяні Олексіївні, учителю української мови та літератури 

Новоселівського закладу загальної середньої освіти Подільської районної ради 

Одеської області  

     -  Писарчук Оксані Віталіївні, учителю української мови та літератури 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського 

району Одеської області   



     -   Лисенко Лідії Григорівні, учителю історії Кілійського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 – гімназія Кілійського району Одеської 

області  

    -  Настечину Сергію Дмитровичу, учителю історії навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 – гімназія» 

Балтської міської ради Одеської області  

    -   Ткаченко Катерині Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Великодальницького навчально-виховного комплексу «Школа-гімназія» 

Біляївського району Одеської області  

     - Чапалді Оксані Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області     

     -  Чекерес Ларисі Ігорівні, учителю історії Трояндівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради 

     -  Цині Тетяні Іванівні, учителю історії Курісовської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Лиманської районної ради Одеської області  

     -   Яковенко Жанні Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №8 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

3. Комунальному закладу вищої освіти  «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» надіслати роботи учнів, які стали переможцями 

ІІІ (обласного) етапу ХVІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості, до 

м.Києва з метою їх участі у ІV (підсумковому) етапі. 

 

        4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                          О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 


